
                                                                                                   
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

п’ятнадцята сесія 

восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 
 

05 серпня 2021 року                           Деражня                                          № 11 

 

  Про внесення  змін до 

персонального складу 

виконавчого комітету міської ради 

   Відповідно до п.3 ч.1 ст.26 та ст.51 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до додатку до рішення міської ради від 24 листопада 2020 року 

№7 «Про утворення виконавчого комітету міської ради та затвердження його 

персонального складу», зі змінами, внесеними рішенням міської ради № 29 від 

25 березня 2021 року «Про внесення змін до персонального складу виконавчого 

комітету міської ради», а саме: 

в п. 11слова «Кирилюк Олег Андрійович - член виконкому» замінити на слова 

«Король Сергій Богданович - член виконкому». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 

Валентину СИДОРУК.  

 

 

 Міський голова                                                                     Андрій КОВПАК 

 


